nu. 79. de constitut. Bart. in l. non solum. §. mōte. nu. 17. ff. de nou. oper. nunt. & ibi ali. Doct. idem Bart. in l. 1. nu. 16. C. de lit. contest. Ias. in l. si quis extraneus. in prin. nu. 6. ff. de acq. hære. Paris. consil. 113. nu. 10. & seq. uol. 1. d. autem protestatio est contraria actui, quia est circa idé uidelicet electionem, iuxta not. per Bart. in d. l. 1. nu. 17. C. de lit. contest. ergo non videtur relevare.

Ostendit hæc conclusio videtur probari, quia t̄ cum D. Susanna habuerit facultatem eligen di ad diæta bona à Mag. Domino Augustino, & sic non iure proprio, sed alieno, ex quo semel elegit, videtur amplius eligere non posse. iuxta not. per Bart. in d. l. serui electione. in princ. ubi Rip. nu. 4. idem Bart. in l. 2. §. 1. num. 5. ff. de optio. leg. Ang. consil. 320. num. 5. consil. 336. num. 4. ad fi. Ias. in l. qui per salutem. not. 2. ff. de iure iur. Soc. Iun. consil. 89. num. 26. uol. 1. sed eleæcio filiorum Domini Antonii Triuultii prius facta fuit, ergo videtur ualere altera sublata.

Non & vltimò videtur eo magis dicendū, quod electio facta de filiis D. Antonii sit præferenda electioni de domina Catherine facta quia idem Dominus Augustinus in suis codicillis declarando protestatus fuit, se tempore præfatae donationis intellexisse, quod magnifica Domina Susanna de ipsis ducatis sex milie ad omne eius beneplacitum, arbitrium & meram uoluntatem haberet electionem liberè disponendi, modo in aliquam personam ex superiori nominatis disponeret, non attento ordine scripture, nec personarum uinculo proximiori, & non obstante quod dici posset, ea debuisse disponere in ipsam D. Catherine si uerò tempore dispositionis, uel eius D. Catherine filios, si uiuent tempore ipsius dispositionis, tanquam proximiores ipsi D. Augustino, & primò uocatos in ipso paëto, & ut in d. 26. codicillis continetur. Quæ t̄ protestatio facta ad declarationem præfata donationis videtur ualere, nam qui declarat, nihil nunc dat, sed datum significat. l. hæredes palam. §. si quid. ff. de testa. & ibi not. Docto. facit tex. in l. adeo. §. cum quis. uerb. videtur. ff. de acq. rer. dom. ubi, qui spicas detexit, non nouam speciem facit, sed eam, quæ est, detexit, glo. in c. 2. in prin. de decim. lib. 6. tradit Dec. consil. 25. colum. 3. nu. 2. uer. suadetur. & consil. 423. ad fin. ubi alios adducit, Rim. consil. 462. nu. 20. Cur. Iun. consil. 56. nu. 10. Paris. consil. 65. nu. 5. uol. 1. & alibi, & hoc tanto magis dicendum uidetur, cum non dum ipsi filia prius nominata ius esset acqui situm, si quidem donatio t̄ facta filia in potestate, ut erat magnifica D. Catherine, etiam q̄ esset nupta, iuxta tex. in l. si uxor. & ibi Doct. C. de cond. inser. & tradit glo. in prin. institu. de senat. Tertul. uerb. parætis, & ibi Are. à principio non ualeat, sed morte patris confirmatur l. 2. C. de inoffic. donat. l. donationes, quas parentes.

rentes. C. de donation. interuir. & uxor. cum aliis adductis per Duen. reg. 223. & ideo pater uidetur potuisse non solum d. donationem de clarare eo modo quo supra sed et reuocare, qd 28 t huiusmodi don. habet uim relieti. Bal. conf. 430. in prin. uol. 1. per not. in aust. ex test. C. de collat. & Bald. loquitur in casu, in quo pater dicebat se donare filiae irreuocabiliter, & inter 29 uiuos. t Nec prefata donation uidetur confirmari iuramento in ea adieicto, vt voluit Castr. conf. 105. alia quidam Vbertus miles. col. 4. qd est conf. 345. num. 3. uol. 1. in nouis. Corn. in aust. sacrameta puberum. q. 17. illat. 6. col. 37. circa prin. C. si aduers. uend. idem Corn. conf. 238. nu. 3. & seq. uol. 3. Dec. confi. 631. num. 5. ubi alios adducit. Præterea & ex eo uidetur po tuisse declarari, immo & reuocari d. don. quia 30 fuit facta filia absenti t quo casu non valet don. l. absenti. ff. de donat. l. nec ambigi. C. eo. cum sim. præsertim cum non uideatur confare ipsam filiam hanc donationem acceptasse in uita donantis, nec prodest, q. Not. stipulando pro ea acceptauerit: quia non sufficit Not. stip. sed requiritur donatarii acceptatio. Castr. conf. 195. nu. 2. in 2. dubio. vol. 2. in nouis, ubi loquitur de donatione facta per patrem filiae absenti, pro qua not. illam recepit, & fuit stip. & concludit, quod ante ratificationem non fuit ius quæstum ipse filiae, & sic potest pater illam reuocare ante acceptationem, quem refert & seq. Dec. confi. 226. col. 2. in fi. conf. 464. num. 3. & conf. 598. nu. 3. & seq. cum pluribus congestis per Tiraq. in tract. de constit. par. 3. lim. 30. nu. 10. & per Roll. à Valle. confi. 19. num. 6. vol. 1. 31 t & hanc opin. dicit communem Cagnol. in l. quo tutela. b. ult. ad fin. ff. de uerbo. obliga. & ibi Doct. magis communiter eum sequuntur. ut testatur ibidem Soc. num. 16. & Porc. conclus. lib. 5. conclus. 36. ubi infinitos ad hoc congerit, ex quibus omnibus uidetur constare præ datum D. Augustinu potuisse declarare in dd. codicillis, quod D. Susanna posset ad eius beneplacitum eligere quemlibet ex supra nominatis, non attento q. magnifica D. Catherina eius filia, & eius filii prius fuisse nominati, cum potuisse etiam illam omnino reuocare per supradicta.

His tamen minimè obstantibus puto contra riam sententiam esse ueridem, quod scilicet secunda electio seu nominatio facta de magnifica D. Catherina sit potior electione facta de filii d. magnifici Domini Antonii Triuultii, & per consequens magnifica Souici non iurepetunt d. bona, ad qua ipsa D. Catherina electa fuit. Sed quia magna pars huius negotii uidetur consistere, an conditio uiduitatis posita